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Uudet tilastoraportit 
Uusi tilastoraportointinäkymä löytyy rekrytointimoduulin etusivun oikean yläkulman valikosta eli 
samasta valikosta kuin vanha tilastoraporttikin, esimerkkikuva valikosta on alla.  

 

Tilastoraporttiin käyttäjä voi hakea oman organisaation rekrytointeja ja vastuuyksiköiden 
organisaation rekrytointeja. Kun käyttäjä saapuu uuteen tilastoraporttinäkymään, hänelle 
näytetään oletusraporttinäkymä, joka sisältää tilastolukuja kuluvan vuoden rekrytoinneista 
ryhmiteltyinä käyttäjän oman organisaation yksiköiden mukaan. Esimerkkikuva tästä näkymästä: 

 

Uusi rekrytointien tilastoraportti on jaettu kahteen raporttinäkymään: oletusnäkymänä toimii 
Yleisnäkymä, johon käyttäjä voi hakea tilastolukuja rekrytoinneista haluamillaan hakuehdoilla. 
Toinen on Rekrytoinnit-näkymä, jolla voi tarkastella, mistä rekrytoinneista yleisnäkymän raportti 
on muodostettu. Rekrytoinnit -näkymä pureutuu tilastolukujen taakse ja näyttää listamuodossa 
ne rekrytoinnit, joista raportti koostuu. Molemmat näkymät käyttävät yhteisiä hakuehtoja, mutta 
tietosarakkeiden valikoima on erilainen yleisnäkymässä ja rekrytointilistanäkymässä. 
Lopputuloksen ryhmittelytekijä on käytettävissä vain tilastoraportin eli yleisnäkymän puolella.  

Rekrytoinnit-näkymä sisältää uudet tietosarakkeet, jotka käyttäjä voi halutessaan valita 
käyttöön. Sarakkeiden nimet noudattavat järjestelmän oletuskieleistyksiä. Näkymässä käytetyt 
hakuehdot ovat yhteiset tilastoraportin yleisnäkymän kanssa. Sarakkeiden selitteet löytyvät 
rekrytointilistanäkymän oikeasta yläkulmasta kysymysmerkki-ikonin kautta. 
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Hakuehdot  
Tilastoraportin näkymän yläosassa on Hakuehdot -painike, jolla muokataan raportin hakuehtoja. 

 

Hakuehtoina käytetään pakollisina tietoina 1) aikajaksoa ja aikajakson kohdetta ja 2) rekrytoivaa 
yksikköä  

1. Aikajakso viittaa rekrytoinnin luontipäivämäärään. Aikajakson voi valita valmiiksi 
määritellyistä tai määritellä aikajakson itse. Aikajakson kohteessa valitaan 
tarkastellaanko julkaisun päättymisajankohtaa vai rekrytoinnin luontipäivämäärää. 
Oletuksena käytetään julkaisun päättymisajankohtaa ja aikajakson oletusvalintana on 
kuluva vuosi. Esimerkkikuvat hakuehdoista:  

 
 

 

 

 

2. Rekrytoivaan yksikköön valitaan omasta organisaatiosta tai 
vastuuyksiköiden organisaatiosta ne yksiköt, joista halutaan 
tilastolukuja raporttiin. Oletuksena valittuina ovat käyttäjän 
oman organisaation ylimmän tason yksiköt. Tähän voi hakea 
kirjoittamalla tai valita tarkennetun haun kautta raporttiin 
yksiköt halutulta organisaatiopuun tasolta. Esimerkkikuva 
vieressä: 
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Valinnaisia hakuehtoja ovat Tehtäväalue ja Rekrytoinnin tila. Molempiin hakuehtokenttiin voi 
valita useampia tehtäväalueita tai rekrytoinnin tiloja. Esimerkkikuvat: 

 

Tilastoraporttien oikeassa yläkulmassa on painikkeet Ryhmittelytekijä ja Tietosarakkeet.  

Ryhmittelytekijä -painikkeesta valitaan, näytetäänkö tulokset 1) yksikön mukaan ryhmiteltynä 
vai 2) aikajakson mukaan ryhmiteltynä.  

1. Jos käyttäjä ryhmittelee tulokset yksiköittäin, hänen hakuehdoissa valitsemansa 
rekrytoivat yksiköt näytetään omilla riveillään.  

2. Aikajakson mukaan ryhmittely tarkoittaa sitä, että tulokset näytetään 
kuukausikohtaisesti, kukin raporttiin sisältyvä kuukausi omalla rivillään. 

 

Tietosarakkeet-painikkeen kautta käyttäjä valitsee, mitkä tiedot raporttiin haetaan hakuehdot 
täyttävistä rekrytoinneista. Huomaa, että ainoastaan Työpaikat-tietosarake koskee työpaikkojen 
määrää (joka ilmoitetaan hallinnollisissa tiedoissa), kun muissa vastaavissa tietokentissä luvut 
tarkoittavat rekrytointien määrää.  
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Raportin tallentaminen ja jakaminen  
Uuden raporttinäkymän lisäksi tilastoraportin voi tallentaa myöhempää käyttöä varten ja 
tallennetun raportin voi jakaa. Molempien näkymien oikeasta yläkulmasta löytyy myös 
infopainike (kysymysmerkki-ikoni), jonka takaa saa esiin selitteet tietosarakkeiden sisällöstä, eli 
miten yksittäisen sarakkeen tieto on laskettu. Alla olevat esimerkkikuvat näyttävät, mitä 
toimintoja on käytettävissä yleisnäkymässä ja mitä puolestaan rekrytointilistanäkymässä. 
Käyttäjän siirtyessä näkymästä toiseen, annetut hakuehdot pysyvät samana. 

 

 

Raportin tallentaminen 

Käyttäjä voi tallentaa raportin itselleen tai jakaa sen toisille käyttäjille. Tallennusnäkymässä 
käyttäjä pystyy tarkistamaan kyseisen raportin hakuehdot sekä molempiin näkymiin valitut 
tietosarakkeet. 
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Raportin jakaminen muille käyttäjille tarkoittaa, että jokainen käyttäjä saa raportista oman 
kopion. Tallennettua raporttia ei itsessään voi muokata niin, että tehdyt muutokset 
tallennettaisiin samaan raporttiin, vaan käyttäjän halutessa muokata raporttia hän tekee 
muutokset ja tallentaa raportin uudestaan haluamallaan nimellä. Jos käyttäjä haluaa poistaa 
raportin, se tehdään Tallennetut raportit -näkymän kautta, johon käyttäjä pääsee 
raporttinäkymien oikean yläkulman kolmen pisteen takaa, esimerkkikuva on alla. Tallennetut 
raportit -näkymässä käyttäjä näkee itsellään näkyvät raportit ja voi poistaa raportteja. Jos 
käyttäjä poistaa raportin, jonka hän on jakanut myös muille, raportti poistuu vain käyttäjältä 
itseltään.  

 

 

Raportin taulukon voi viedä csv-muodossa taulukkolaskentaohjelmaan. Painike csv-tiedoston 
lataamista varten löytyy raporttinäkymän oikeasta yläkulmasta alla olevan esimerkin tapaan. 

 

 

 

 

 

 

  


